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AVVISO ALLE SOCIETA’ 
 
Eventuali ritiri comunicatoci dopo la pubblicazione del presente Comunicato 

Ufficiale saranno sanzionati dal Giudice Sportivo. 
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COMPOSIZIONE DEI GIRONI 

 

CAMPIONATO UNDER 17 PROVINCIALI 
 

GIRONE "A" 
  GIRONE "B" 

1 A FERRARIS VILLANOVA 1956 
 

1 ATLETICO APPIO A.S.D. 
2 ACCADEMIA SPORTING ROMA 

 
2 ATLETICO FOCENE 

3 ANIENE CALCIO 
 

3 CHAMPIONS CLUB S.ACADEMY 
4 CASTELVERDE CALCIO ARL 

 
4 CVN CASAL BERNOCCHI 

5 DON GASPARE BERTONI 
 

5 O.M.C. ROMA 
6 FUTBOL TALENTI 

 
6 OSTIENSE CALCIO A R.L. 

7 GUIDONIA 
 

7 PALOCCO 
8 LEDESMA ACADEMY 

 
8 PESCATORI OSTIA 

9 MONTEROTONDO 1935 
 

9 ROMA TEAM SPORT QUEENS 
10 OLIMPUS TORRACCIA 

 
10 ROMA 7.0 ACADEMY 

11 PRO CALCIO CASTEL MADAMA 
 

11 SERAFICO EUR CALCIO 
12 SANTA LUCIA CALCIO 

 
12 SVS ROMA 

13 VESTA SSD A R.L. 
 

13 UNIPOMEZIA 1938 
14 VIRTUS PIONIERI 

 
14 VIS S. MARIA DELLE MOLE 

15 VIS SUBIACO 
 

15 W3 MACCARESE 

 GIRONE "C" 
 

GIRONE "D" 
1 ACCADEMIA CALCIO FRASCATI 

 
1 ACADEMY SVS ROMA 

2 AQUILOTTI LAZIO C5 
 

2 ALBA ROMA 1907 
3 ATLETICO MONTEPORZIO 

 
3 ANGUILLARA CALCIO 

4 ATLETICO SAN LORENZO 
 

4 AURELIA ANTICA AURELIO 
5 BARBATO FOOTBALL ACADEMY 

 
5 CORTINA SPORTING CLUB 

6 CITTA DI CAVE ACADEMY 
 

6 FORMELLO CALCIO C.R. 
7 CITTA DI OLEVANO CALCIO 

 
7 GARBATELLA 1920 

8 COLONNA 
 

8 GORILLA 
9 FC GROTTE CELONI 

 
9 GRIFONE GIALLOVERDE 

10 FOOTBALL CLUB FRASCATI 
 

10 LA SALLE 
11 MAGNITUDO FCCG 

 
11 MUNDIAL FOOTBALL CLUB 

12 POLISPORTIVA CIAMPINO 
 

12 P.C. AURELIO 
13 SAMBENEDETTESE FL 

 
13 RIANO CALCIO 

14 SPES MUNDIAL F.C. ASD 
 

14 TEVERE ROMA 
15 SPORTING SAN CESAREO 

 
15 VIGOR RIGNANO FLAMINIO 

16 VALMONTONE 1921 
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COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

CAMPIONATO UNDER 16 PROVINCIALI 
 

 

GIRONE "A" 
  GIRONE "B" 

1 ASD SANTA FRANCESCA CABRI 
 

1 ALMAS ROMA S.R.L. 
2 CASTELVERDE CALCIO ARL 

 
2 AQUILOTTI LAZIO C5 

3 CIRCOLO SPORTIVO ITALIA 
 

3 ARDEA NF CALCIO 
4 ELIS A.R.L. 

 
4 FALASCHELAVINIO 

5 FUTBOL TALENTI 
 

5 FC GROTTE CELONI 
6 MENTANA CALCIO 2019 

 
6 GRIFONE GIALLOVERDE  sq.B 

7 NOVA 7 
 

7 INDOMITA POMEZIA A.S.D. 
8 NUOVA POLISPORTIVA AGOSTA 

 
8 R11 SIMONETTA        sq.B 

9 PRO CALCIO CASTEL MADAMA 
 

9 SERAFICO EUR CALCIO 
10 SETTEVILLE CASEROSSE 

 
10 SPES MUNDIAL F.C. ASD 

11 TOR SAPIENZA S.R.L. 
 

11 SPORTING SAN CESAREO 
12 VESTA SSD A R.L. 

 
12 UNIPOMEZIA 1938 

13 VILLALBA OCRES MOCA 1952 
 

13 VIS CASILINA 

 
14 VIS S. MARIA DELLE MOLE 

 GIRONE "C" 
 

GIRONE "D" 
1 ATLETICO ROMA NORD 

 
1 ACADEMY SANTA MARINELLA 

2 BRICTENSE 
 

2 ACADEMY SVS ROMA 
3 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA 

 
3 ALBA ROMA 1907 

4 CITTA MENTANA CALCIO 1947 
 

4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL 
5 F.C. RIETI 1936 ASD 

 
5 DON GASPARE BERTONI 

6 FOOTBALL CLUB FRASCATsq.C 
 

6 GRIFONE GIALLOVERDE 
7 FOOTBALL JUS 

 
7 LA SALLE 

8 GORILLA 
 

8 NUOVA VALLE AURELIA 
9 NUOVA RIETI CALCIO 

 
9 O.M.C. ROMA 

10 OLIMPICA ROMA 
 

10 OLIMPUS ROMA 
11 PALOMBARA 

 
11 PLAY SELVA CANDIDA 

12 PRO FIANO A.S.D. 
 

12 S.C. DUE PONTI CALCIO 
13 RIANO CALCIO 

 
13 TEVERE ROMA 

14 TOR LUPARA 
 

14 VIRTUS MARINA  SAN NICOLA 
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GIRONE "E" 
 

GIRONE "F" 
1 ACCADEMY CERTOSA 

 
1 AC TRE FONTANE S.R.L. 

2 ATLETICO LARIANO 
 

2 ATLETICO FOCENE 
3 BARBATO FOOTBALL ACADEMY 

 
3 CHAMPIONS CLUB S.ACADEMY 

4 CALCIO ULN CONSALVO 1972 
 

4 FOOTBALL CLUB FRASCATsq.B 
5 COLONNA 

 
5 GARBATELLA 1920 

6 DON BOSCO GENZANO 
 

6 INFERNETTO CALCIO 
7 FOOTBALL CLUB FRASCATI 

 
7 LIFE STYLE ACADEMY 

8 G.S. VV.F. "F. SORGINI" 
 

8 OSTIENSE CALCIO A R.L. 
9 MAGNITUDO FCCG 

 
9 PESCATORI OSTIA 

10 MUNDIAL FOOTBALL CLUB 
 

10 POL. PIAN DUE TORRI 
11 POLISPORTIVA CIAMPINO 

 
11 STELLA POLARE DE LA SALLE 

12 PRO CALCIO CECCHINA 
 

12 TRIGORIA 
13 SS. PIETRO E PAOLO   sq.B 

 
13 VIGNA PIA 

 
14 W3 MACCARESE 
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COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

CAMPIONATO UNDER 15 PROVINCIALI 
 

GIRONE "A" 
  GIRONE "B" 

1 ATLETICO ROMA NORD 
 

1 ACADEMY SANTA MARINELLA 
2 CASTELNUOVESE CALCIO 

 
2 ACADEMY VIS AURELIA 

3 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA 
 

3 ANGUILLARA CALCIO 
4 FOOTBALL JUS 

 
4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL 

5 FORMELLO CALCIO C.R. 
 

5 BALDUINA SPORTING CLUB 
6 GUIDONIA 

 
6 BORGO PALIDORO 

7 MENTANA CALCIO 2019 
 

7 BRACCIANO CALCIO 
8 MONTEROTONDO 1935 

 
8 CITTA DI CERVETERI 

9 RIANO CALCIO 
 

9 EVERGREEN CIVITAVECCHIA 
10 S.C. DUE PONTI CALCIO 

 
10 SAN PIO X S.S.D. ARL 

11 SANTA LUCIA CALCIO 
 

11 SVS ROMA 
12 SETTEBAGNI CALCIO SALARIO 

 
12 TEVERE ROMA 

13 VIGOR RIGNANO FLAMINIO 
 

13 VIRTUS MARINA  SAN NICOLA 

 GIRONE "C" 
 

GIRONE "D" 
1 ANZIO CALCIO 1924 

 
1 ACCADEMY CERTOSA 

2 ARDEA NF CALCIO 
 

2 AQUILOTTI LAZIO C5 
3 ATLETICO MONTEPORZIO 

 
3 ATHLETIC S.RITA F.ACADEMY 

4 BARBATO FOOTBALL ACADEMY 
 

4 ATLETICO LE PALME 
5 CITIZEN ACADEMY 

 
5 BORGHESIANA 

6 FOOTBALL CLUB FRASCATI 
 

6 COLONNA 
7 NETTUNO 

 
7 NUOVA SPES POLI 

8 POL.CANARINI 1926 RDP 
 

8 PALESTRINA 1919 SSARLD 
9 PRO CALCIO CECCHINA 

 
9 SAMBENEDETTESE FL 

10 ROCCA PRIORA RDP CALCIO 
 

10 TOR SAPIENZA S.R.L. 
11 SPORTING ARICCIA 

 
11 VALMONTONE 1921 

12 SPQV VELLETRI CALCIO 
 

12 VIRTUS TORRE MAURA 
13 VJS VELLETRI 

 
13 VIS CASILINA 
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GIRONE "E" 
  GIRONE "F" (FC) 

1 ACCADEMIA R.TUSCOLANO C. 
 

1 ACADEMY SVS ROMA     sq.B 
2 ALMAS ROMA S.R.L. 

 
2 ACQUACETOSA CENTRO CALCIO 

3 AQUILOTTI LAZIO C5   sq.B 
 

3 AQUILOTTI LAZIO C5   sq.C 
4 CALCIO ULN CONSALVO 1972 

 
4 ATHLETIC SOCCER ACADEMY 

5 CASTELVERDE CALCIO ARL 
 

5 ATLETICO MORENA SSDARL 
6 G.S. VV.F. "F. SORGINI" 

 
6 CASTELVERDE CALCIO ARsq.B 

7 LIBERTAS CENTOCELLE 
 

7 CESANO 
8 MAGNITUDO FCCG 

 
8 GRIFONE GIALLOVERDE 

9 PRO ROMA CALCIO A R.L. 
 

9 PRO FIANO A.S.D.     sq.B 
10 QUADRARO SPORT ROMA 

 
10 PRO ROMA CALCIO A R.Lsq.B 

11 SEMPREVISA 
 

11 ROMA TEAM SPORT QUEENS 
12 SERAFICO EUR CALCIO 

 
12 REAL MONTEROTONDO SCALO 

13 TESTACCIO 68 
 

13 SPES MUNDIAL F.C. ASDsq.B 

 
14 VILLALBA OCRES MOCA 1952 

 GIRONE "G" 
 

GIRONE "H" 
1 CVN CASAL BERNOCCHI 

 
1 A FERRARIS VILLANOVA 1956 

2 FIUMICINO S.C. 1926 
 

2 ACCADEMIA SPORTING ROMA 
3 GIOCHIAMOLA SEMPRE 

 
3 ATLETICO SAN LORENZO 

4 INFERNETTO CALCIO 
 

4 CIRCOLO SPORTIVO ITALIA 
5 JEM S SOCCER ACADEMY ARL 

 
5 ELIS A.R.L. 

6 LA SALLE 
 

6 FUTBOL TALENTI 
7 NUOVA VALLE AURELIA 

 
7 PRO CALCIO CASTEL MADAMA 

8 OSTIANTICA CALCIO 1926 
 

8 SETTEVILLE CASEROSSE 
9 PC ITALIA EURFOOTBALL2012 

 
9 SPES MUNDIAL F.C. ASD 

10 PESCATORI OSTIA 
 

10 VICOVARO 
11 TRIGORIA 

 
11 VIRTUS PIONIERI 

12 W3 MACCARESE 
 

12 VIS SUBIACO 

 GIRONE "I" 
 1 AC TRE FONTANE S.R.L. 
 2 ACADEMY SVS ROMA 
 3 CORTINA SPORTING CLUB 
 4 F.C. GRIFONE NETTUNO 
 5 FORTITUDO ROMA CLUB 1908 
 6 GARBATELLA 1920 
 7 MIRACOLI FOOTBALL CLUB 
 8 O.M.C. ROMA 
 9 OSTIENSE CALCIO A R.L. 
 10 REAL TESTACCIO 
 11 ROMA 7.0 ACADEMY 
 12 STELLA POLARE DE LA SALLE 
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COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

CAMPIONATO UNDER 14 PROVINCIALI 
 
 

GIRONE "A"   GIRONE "B" 
1 ACROS 2008 

 
1 AC TRE FONTANE S.R.L. 

2 ASD SANTA FRANCESCA CABRI 
 

2 ACCADEMY GIOVANNICASTELLO 
3 ATLETICO ROMA NORD 

 
3 CENTRO GIANO 

4 AZ SPORT S.S.D. A R.L. 
 

4 CITTA DI ACILIA 
5 DON GASPARE BERTONI 

 
5 EZIO SELLA ACADEMY 

6 FOOTBALL JUS 
 

6 F.C. GRIFONE NETTUNO 
7 LAZIO WOMEN 2015 A R.L. 

 
7 GIOCHIAMOLA SEMPRE 

8 MENTANA CALCIO 2019 
 

8 JEM S SOCCER ACADEMY ARL 
9 OLIMPICA ROMA 

 
9 OSTIANTICA CALCIO 1926 

10 REAL CAMPAGNANO 
 

10 PC ITALIA EURFOOTBALL2012 
11 SANTA LUCIA CALCIO 

 
11 PESCATORI OSTIA 

12 VESTA SSD A R.L. 
 

12 W3 MACCARESE 

 GIRONE "C" 
 

GIRONE "D" 
1 ATLETICO SAN LORENZO 

 
1 ACCADEMIA R.TUSCOLANO C. 

2 FORTITUDO ROMA CLUB 1908 
 

2 ACCADEMIA SPORTING ROMA 
3 MUNDIAL FOOTBALL CLUB 

 
3 ALESSANDRINO CALCIO AR.L. 

4 MYSP 
 

4 ALMAS ROMA S.R.L. 
5 O.M.C. ROMA 

 
5 SPORTING LEONI 

6 OSTIENSE CALCIO A R.L. 
 

6 ATLETICA ROMA 6 
7 POL. PIAN DUE TORRI 

 
7 CALCIO ULN CONSALVO 1972 

8 REAL TESTACCIO 
 

8 LIBERTAS CENTOCELLE 
9 ROMA TEAM SPORT QUEENS 

 
9 MAGNITUDO FCCG 

10 SS VITTORIA ROMA 1908 
 

10 QUADRARO SPORT ROMA 
11 TRIGORIA 

 
11 SPES MUNDIAL F.C. ASD 

12 VIGNA PIA 
 

12 TESTACCIO 68 
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GIRONE "E" 
  GIRONE "F" 

1 ACCADEMY CERTOSA 
 

1 ATHLETIC S.RITA F.ACADEMY 
2 AQUILOTTI LAZIO C5 

 
2 ATLETICO MONTEPORZIO 

3 ARDEA NF CALCIO 
 

3 BORGHESIANA 
4 BARBATO FOOTBALL ACADEMY 

 
4 C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. 

5 CITIZEN ACADEMY 
 

5 CASTELVERDE CALCIO ARL 
6 CITTA DI POMEZIA 

 
6 PALESTRINA 1919 SSARLD 

7 DON BOSCO GENZANO 
 

7 ROCCA PRIORA RDP CALCIO 
8 FOOTBALL CLUB FRASCATI 

 
8 SAMBENEDETTESE FL 

9 POL.CANARINI 1926 RDP 
 

9 SCUOLA DEI LEONI 
10 POLISPORTIVA CIAMPINO 

 
10 SIGNIA CALCIO 

11 SERAFICO EUR CALCIO 
 

11 VIRTUS PIONIERI 
12 VJS VELLETRI 

 
12 VIS CASILINA 

 GIRONE "G" 
 

GIRONE "H" 
1 ACADEMY SVS ROMA 

 
1 ACADEMY TIVOLI CALCIO 

2 ACADEMY VIS AURELIA 
 

2 ANIENE CALCIO 
3 ALBA ROMA 1907 

 
3 CIRCOLO SPORTIVO ITALIA 

4 ASTREA 
 

4 CITTA DI OLEVANO CALCIO 
5 AURELIA ANTICA AURELIO 

 
5 FUTBOL TALENTI 

6 CORTINA SPORTING CLUB 
 

6 GUIDONIA 
7 MIRACOLI FOOTBALL CLUB 

 
7 NOVA 7 

8 NUOVO TRULLO 84 JOLLY CLU 
 

8 NUOVA POLISPORTIVA AGOSTA 
9 OLIMPUS ROMA 

 
9 PIANA DEL CAVALIERE 

10 PLAY SELVA CANDIDA 
 

10 POL. S.ANGELO ROMANO 
11 S.C. DUE PONTI CALCIO 

 
11 SETTEVILLE CASEROSSE 

12 SAXA FLAMINIA LABARO 
 

12 SPORT LAB 75 
13 SPES BOREALE 

 
13 VILLA ADRIANA 
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GIRONE "I" 
 

GIRONE "L" (FC) 
1 BRICTENSE 

 
1 ACADEMY LADISPOLI SRL 

2 F.C. RIETI 1936 ASD 
 

2 ACCADEMIACALCIO SABINA SL 
3 FIDENE A.S.D. 

 
3 ACHILLEA 2002 

4 MONTEROTONDO 1935 
 

4 ANGUILLARA CALCIO    sq.B 
5 NUOVA RIETI CALCIO 

 
5 CASTELVERDE CALCIO ARsq.B 

6 PALOMBARA 
 

6 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA 
7 POL. MONTORIO ROMANO 

 
7 FIANO ROMANO 

8 PRO CALCIO STUDENTESCA 
 

8 PRO CALCIO TOR SAPIENZA 
9 PRO FIANO A.S.D. 

 
9 PRO ROMA CALCIO A R.L. 

10 S.S. PASSO CORESE 
 

10 ROMA S.R.L.          sq.B 
11 SETTEBAGNI CALCIO SALARIO 

 
11 TOR SAPIENZA S.R.L. 

12 SPORTING RIETI 
 

12 TRASTEVERE CALCIO A R.L. 
13 VIGOR RIGNANO FLAMINIO 

 
13 VILLALBA OCRES MOCA 1952 

 
GIRONE "M" (FC) 

   

1 ACCADEMIA R.TUSCOLANOsq.B 
 2 ATLETICO MORENA SSDARL 
 3 BORGHESIANA          sq.B 
 4 FIUMICINO S.C. 1926 
 5 FONTE MERAVIGLIOSA 
 6 FOOTBALL CLUB FRASCATsq.B 
 7 MONTESPACCATO S.R.L. 
 8 OSTIANTICA CALCIO 192sq.B 
 9 POMEZIA CALCIO 1957 
 10 ROMA S.R.L. 
 11 ROMA TEAM SPORT QUEENsq.B 
 12 S.PAOLO OSTIENSE 
 13 TOTTI S.S. 
  

 
 

FC (FUORI CLASSIFICA) 
 
 
 
Pubblicato in Roma il 4 Ottobre 2023 

  
 IL SEGRETARIO     IL DELEGATO 

       Giovanni Parisi  Angelo Di Benedetto    
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